
 

carehills Yokkaichi

ケアヒルズ四日市新聞
VOL.27  

通所介護事業所ケアヒルズ四日市

指定番号２４７０２０５７７０

予防２４A０２０１９７０

担当 日比

住所〒510-0885三重県四日市市大字日永5380-157

電話 059-340-3010 FAX   059-340-3050 

サ高住ケアヒルズ四日市のお知らせ
心安らぐ安全な施設を目指してご入居者・ご家族に寄り添った

施設運営を今後も心がけて参ります。

当施設はコロナウイルス感染拡大防止に努めています

令和4年１月のイベントは！？

新年のご挨拶

謹んで新年のお喜びを申し上げます。

昨年中は、ご入居者の方々やご家族様そして地域の皆さんより、

暖かいご支援やご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

新年に入り、お正月気分を味わっていただこうとお正月遊びを提供させていただいてい

ます♪

昨年のクリスマス会も大変盛り上がり、沢山の笑顔を見せてくださいました！！

令和4年も皆様の健康と笑顔の為、スタッフ一同励んで参ります！！


